Harta tersebut adalah sebuah rumah teres kos sederhana rendah setingkat yang beralamat di No. 29, Lorong 
Seri Inderapura 22, Taman Seri Inderapura, 25150 Kuantan, Pahang Darul Makmur. 

HARGA RIZAB:  
Harta tersebut akan dijual dalam keadaan seadanya, tertakluk kepada satu harga rizab sebanyak RM160,000/- 
(Ringgit Malaysia: Satu Ratus Enam Puluh Ribu) SAHAJA dan tertakluk kepada syarat-syarat jualan yang 
dicetakkan di Perisytiharan Jualan. Bagi penawar-penawar yang berminat adalah dikehendaki mendeposit 10% 
daripada Harga Rizab di atas terlebih dahulu dalam bentuk Bank Draf atas nama LEMBAGA PEMBIAYAAN

[...]

The subject property is a single-storey low-medium cost terrace house, bearing postal address of No. 29, 
Lorong Seri Inderapura 22, Taman Seri Inderapura, 25150 Kuantan, Pahang Darul Makmur. 

RESERVE PRICE  
The subject will be sold as is basis subject to a reserve price of RM160,000/- (Ringgit Malaysia :  One 
Hundred Sixty Thousand) ONLY and to the condition of sale as printed in the Proclamation Sale.  All bidders 
are required to deposit sum 10% of the Reserve Price by way of Bank Draft in favour of LEMBAGA 

PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKTOR AWAM (LPPSA) before the said auction. The balance shall be payable

[...]

berkenaan boleh membuat keputusan mengenai pertikaian tersebut. 

6. Jualan ini hendaklah tertakluk kepada syarat-syarat berikut :- 

(a) Penawar memiliki jumlah yang bersamaan dengan sepuluh peratus daripada harga rizab 

yang ditetapkan iaitu  RM16,000/- (Ringgit Malaysia : Enam Belas Ribu) SAHAJA.  

(b) Amaun penuh harga jualan boleh dibayar serta merta selepas tukul dijatuhkan oleh penawar 
yang berjaya kepada Pemegang Gadaian; atau 

(c) Di mana amaun penuh harga jualan tidak dibayar selepas tukul dijatuhkan oleh penawar 
yang berjaya :-